Alienari mente. Plin. *Estre hors du sens et de raison, Estre aliéné de l'entendement.*

Alienare aliquem sententiis dicendis. Cic. *Encourir sa male grace en disant son opinion.*

Alienare quempiam a se. Cic. *Estranger de son amitié et familiarité.*

Alienari ab interitu. Ci. *Hair la mort, et s'en reculer et eslongner.*

¶ Alienari, pro Corrupti, quod vulgo dicunt Alterari. Cor. Celsus. *Comme quand quelque membre se corrompt et pourrit, ou estiomene.*

alienus

Alienus, pen. longa, Deriuatum ab Alius. *Qui est à autruy.*

Alienus homo. Plaut. *Un estrangier.*

Alieno more viuere. Terent. *A la mode, ou à la guise d'autruy.*

Aliena oratio. Plaut. *La parole d'un autre.*

Alienus orbis. Plin. *Estrange pais, qui est fort loingtain.*

Alienae res. Cic. *Choses d'autruy.*

¶ Alienum, Absolute, pro re aliena. Sallust. Cic. *L'autruy.*

Aliena loqui. Ouid. *Resver, et parler sans propos, comme font ceuls qui sont fort malades, ou qui sont troublez de l'entendement.*

¶ Alienus, pro Alienigena. Plin. *Estrangier, Qui n'est point de nostre pais.*

¶ Alienus, pro Alienato. Terent. *Aliéné, Estrangé.*

¶ Alienum, pro Absurdo. Caesar, *Non alienum esse videtur. Il semble n'estre point mal convenable, ne hors de propos.*

¶ Alienus, Corruptus. Scribonius Largus, *Si os putre vetustate vitii factum est, educit quantum eius alienum est. Autant qu'il y en a d'alteré et corrompu ou gasté.*

¶ Equitare, podagricisquoque alienum est. Corn. Cels. *Le chevaucher leurs est contraire, et mal sain.*

Alienus cibus stomacho. Corn. Celsus. *Contraire et nuisant à l'estomach.*

Alienum, cum genitiuo. Cic. *Alienum dignitatis. Contraire à la dignité, et mal convenable.*

Non aliena consilii domus. Sallust. *Maison propre pour consulter de quelque chose.*

Alienus, com datiuo. Quintil. *Nihil arti oratoriae alienum. Il n'y a rien qui ne luy convienne bien.*

Illi causae maxime est alienum. Cic. *Fort contraire et nuisant, Nullement à propos, Impertinent du tout.*

Alienus, cum ablatiuo. *Alienum amicitia nostra. Cic. Contraire à nostre amitié.*

Alienum dignitate. Cic. *Qui n'affiert pas, ou ne convient pas à la dignité de l'homme.*

Alienum ingenio suo. Plaut. *Contre sa nature.*

Alienum institutis meis. Cic. *Chose repugnante à ma facon et maniere de vivre.*

Non erit alienum hoc meis rationibus. Cic. *Mes affaires ne s'en porteront point pis, Cela ne me nuira point.*

Non alienus sanguine regibus. Liu. *Qui est de sang Royal.*

¶ Alienus locus, pro Incommodo. Caesar. *Mal propre.*